

Lista dostawców usług, z których korzystamy przy prowadzeniu Serwisu internetowego

PODMIOT	CEL
PayU S.A. z siedzibą w Poznaniu	Zrealizowanie płatności
Dotpay S.A. z siedzibą w Krakowie	Zrealizowanie płatności
Facebook Ireland z siedzibą w Irlandii	Popularyzacja Serwisu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego Facebook.com
GP Kancelaria Poniatowska-Maj Strzelec-Gwóźdź sp. p. z siedzibą w Krakowie	Prezentacja Świadczenia Zgodności za pośrednictwem Serwisu Internetowego solidnyregulamin.pl
Ceneo sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu	Prezentowanie oferty na stronach internetowych zewnętrznego serwisu internetowego oraz przekierowywanie na stronę sklepu Prezentowanie i wyrażanie opinii na stronach internetowych zewnętrznego serwisu internetowego
Skąpiec.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu	Prezentowanie oferty na stronach internetowych zewnętrznego serwisu internetowego oraz przekierowywanie na stronę sklepu
Grupa Okazje sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi	Prezentowanie oferty na stronach internetowych zewnętrznego serwisu internetowego oraz przekierowywanie na stronę sklepu Prezentowanie i wyrażanie opinii na stronach internetowych zewnętrznego serwisu internetowego
Comarch Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie	Realizacja obowiązków ustawowych związanych z prowadzeniem działalności, zarządzanie magazynem sklepu oraz obsługa zamówień za pomocą oprogramowania zainstalowanego na zewnętrznym serwerze
Comarch Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie	Zarządzanie sprzedażą przez Internet przy pomocy oprogramowania zainstalowanego na zewnętrznym serwerze
H88 S.A. z siedzibą w Poznaniu	Komunikowanie się za pomocą skrzynki pocztowej zainstalowanej na zewnętrznym serwerze

Lista dostawców usług, z których korzystamy przy prowadzeniu Serwisu internetowego

Google Inc. (Google Analytics)	Gromadzenie informacji i generowania raportów ze statystykami na temat użytkowania witryny
DPD Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie	Dostarczenie przesyłki do klienta
Inpost Paczkomaty sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie	Dostarczenie przesyłki do klienta
Inpost Experess sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie	Dostarczenie przesyłki do klienta
„Ruch” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie	Dostarczenie przesyłki do klienta